I N D E X.

- cur ex caelestium habitudine.* 75 *Plinius.* 85
Eiusdē loci explicati in Epist. 2. ad Dionysium de principijs diuinitatis. 19.
ibidem de tribus rerū gradibus. 53.
in lib. 10. legum de duabus mundi animabus. 16. *in lib. 10. de Rep. ubi ideas tribuuntur rebus artificiosis.* 55. *ibidem, quod Parta fufum intermissione temporis circunagāt.* 166. *ibidem de fato.* 164. *in Phadro de spherarum, et stellarum animis.* 65. *ibidē, quod aīa totius inanimati curationem habeat.* 137. *ibidem de fato.* 164. *in Philebo, quod omnia excepto primo sint composita ex termino, & infinito.* 18. *ibidē, cum asserit non esse unde nos animas capiamus, nisi corpus mundi animā habeat.* 67. *in Politico, quod qua sunt in mundo aliās à fato, & aliās à providentia gubernentur.* 166. *in Timao de anima procreatione.* 146. *ibidem de compositione anima ex substantia diuidua, et indiuidua.* 61. *ibid. de medio, in quo posita est aīa mundi.* 65. *ibidē, cum asserit mūdi opificem nec oculos, nec aures dedisse.* 71. *ibidē de fato.* 164.
Eiusdē opinio de animarum transmigratione in uaria corpora uariē exponitur à Platonicijs. 132. *opinio est animam esse liberam, atque hac in re multi illius loci.* 154
Platoniorum consētio cum Aegyptijs de tribus diuinis principijs. 20. *cum Aristotele, & Orphao, quod Deus sit principium, medium, & finis.* 26. *cum Magis, & Chaldeis de providentia, & gradibus diuinitatis.* 8. *cum Pythagoricis de Triplici Vno.* 24. *cum eis dē quod Deus nihil agat.* 8. *cum ueteribus, & Peripateticis, quod cali sint animati.* 71
Eorundem dissensio à Magis, & Chaldeis, quod Deus nihil molitur. 8. *à Pythagoricis nolentes ipsi id oē, quod molitur aliquid, necessariō moueri.* 9
Plotinus damnatur à Porphyrio, & Iamblichō in metempsychosi. 134. *de ideis quam opinionem habuerit.* 35. *ideas ubi esse posuerit.* 37. *rerum omnium uicissitudinem esse existimauit.* 130. *tertium anima uehiculum appellauit anima sepulchrum.* 144
Eiusdē disputatio aduersus Astrologos. 78. *locus de metempsychosi.* 133. *de mundi dignitate.* 107. *de Boni propagatione.* 31. *quod anima sit sui ipsius domina.* 154. *quod ideas sint in Mente.* 37
Eiusdē tres explanationes in illud Platonis, anima constat ex substantia diuidua, & indiuidua. 61
Plutarchus Demones esse quomodo probauerit. 87. *Demones putat interire.* 93. *Deum sentit non esse omnino opificem anima nostra.* 121. *fatum impedi posse existimat.* 168. *de fato quid sentiat.* 164. *ideas quid esse senserit.* 35. *ideas ubi posuerit.* 36. *quomodo exposuerit illud Platonis, anima constat ex substantia diuidua, & indiuidua.* 61. *triplicem facit providentiā.* 9. *sensit de sententia Platonis mundū duabus animabus gubernari, quarum altera bonum efficiat, & altera malum.* 16. *Eiusdē locus de inferorum poenis.* 128
Ex eodem caussa cur Deus interposita mora prauis hominibus penas iſtigat. 125. *opinio Magorum de Oromaze, Mithra, & Arimano.* 14. *opinio quorundam de mutua mutatione animarum rationem habētium.* 131. *opinio uetustissima de duobus aduersis principijs.* 14
Porphyrius afflationem quō definiuerit. 94. *animarum circuitum infinitum damnauit.* 134. *confessus fuit, ex quo Iesus coli captus est, neminem mortaliū sensisse publicam Deorum utilitatem.* 8atē.